
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1760

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1760

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4533383 Білоус Віталій Олексійович 12809655 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 131,325

5025044 Ганич Христина Ігорівна 50472501 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163610 Право 124,389

4099270 Ганкевич Олег Андрійович 50655792 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079217 Право 180,26

4471734 Денькович Олег Ігорович 50516504 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246431 Право 142,494

3974587 Желізник Марія Михайлівна 50616455 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237053 Право 183,728

4754732 Козак Юлія Андріївна 50501653 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003092 Право 184,416



4381634 Лущик Андріана Володимирівна 49938532 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277639 Право 178,296

4625877 Мазур Володимир-Максим Романович 50492083 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190679 Право 182,478

3992322 Макар Ярослав-Юрій Олегович 49197979 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073384; 0184708 Право 192,474

4613629 Мокринська Марта Ярославівна 50484101 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068457 Право 169,065

3733669 Наливайко Валентин Володимирович 50005014 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338532 Право 152,337

4829052 Хмарний Володимир Миколайович 50547865 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048860 Право 135,405

4261569 Чаус Семіха Мітхатівна 50348269 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262708 Право 183,141

4984735 Шалкевич Марта Ігорівна 49778264 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341054 Право 158,508

4356508 Шпига Андрій Миколайович 48692148 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261900 Право 182,376

4678433 Щербанюк Богдана Віталіївна 50496880 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189600 Право 183,957


